АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2011 №307

О внесении изменений в постановление
Администрации Кривошеинского района
от 11.05.2010 № 312

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
Постановлением Администрации Кривошеинского района от 07.06.2008 № 284 «О новых
системах оплаты труда работников муниципальных учреждений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кривошеинского района от 11.05.2010

№ 312 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, исполняющих
обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления
Кривошеинского района, а также рабочих» следующие изменения:

1.1. Статью 3.1 раздела III «Должностные оклады» изложить в следующей редакции:
устанавливаются должностные оклады в следующих размерах:

Наименование должности Размер должностного оклада
(рублей)

Секретарь-делопроизводитель 3674

Машинистка 1 категории 3674
Начальник хозяйственного отдела 3834
Инженер по проектно-сметной работе 3674
Бухгалтер 4153
Специалист по земельным вопросам 3855
Водитель 1 класса 3760
Оперативный дежурный 3740
Уборщик служебных помещений 3547

1.2. На основании Регионального Соглашения о минимальной заработной плате в Томской
области на 2011 год, постановления Администрации Томской области от 01.06.2011 № 161а

«У внесении изменений в некоторые постановления Администрации Томской области»
обеспечить выплату заработной платы не менее минимального размера оплаты труда:

Стаж работы в
районах Крайнего

Севера и
приравненных к ним

местностях, год

Надбавка за стаж
работы в районах

Крайнего Севера и
приравненных к

ним местностях, %

Районный
коэффициент,

%

Минимальная заработная
плата при надбавке за стаж
работы в районах Крайнего

Севера и приравненных к ним
местностях, руб.

0-1 0 30 4611

1-2 10 30 4965

2-3 20 30 5320

3-4 30 30 5675

4-5 40 30 6029

5 и все последующие
годы

50 30 6384

2<Настоящее постановление вступает в силу с 01 июня 2011 года.

3. Контроль за исполнение данного постановления возложить на Заместителя Главы
Кривошеинского района А.Н.Поляруша.

Г лава Кривошеинского района А.В.Разумников

Поляруш Андрей Николаевич
8- 38251-21234

Верно:
И.о.Управляющего делами Администрации А.Н.Поляруш

Прокуратура
Лоляруш А.Н.

V Бухгалтерия
Финотдел